
ZARZĄDZENIE Nr 49 

WÓJTA GMINY ZALESIE 

z dnia 30 października 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zalesie na rok 2018 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 

z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXVIII/161/17 Rady Gminy Zalesie z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2018 zarządzam, co następuje: 

§ i 

W uchwale Nr XXVIII/161/17 Rady Gminy Zalesie z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018, zmienionej: 

• uchwałą nr XXX/177/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 30 stycznia 2018 rok 

• zarządzeniem nr 11 Wójta Gminy Zalesie z dnia 08 marca 2018r. 

• uchwałą nr XXXI/186/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 27 marca 2018r. 

• zarządzeniem nr 20 Wójta Gminy Zalesie z dnia 17 kwietnia 2018 r 

• uchwałą nr XXXII/190/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 26 maja 2018r 

• zarządzeniem nr 27 Wójta Gminy Zalesie z dnia 08 czerwca 2018 r. 

• uchwałą nr XXXIII/195/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 29 czerwca 2018r. 

• zarządzeniem nr 31 Wójta Gminy z dnia 09 lipca 2018r 

• uchwałą nr XXXIV/198/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 16 lipca 2018r. 

• zarządzeniem nr 35 Wójta Gminy Zalesie z dnia 30 lipca 2018r 

• zarządzeniem nr 38 Wójta Gminy Zalesie z dnia 23 sierpnia 2018r 

• zarządzeniem nr 41 Wójta Gminy Zalesie z dnia 24 września 2018r 

• uchwałą nr XXXVII/206/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 09 października 2018r 

• zarządzeniem nr 49 Wójta Gminy Zalesie z dnia 17 października 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 22.190.925,75 zł zwiększa się o kwotę 102.821,39 zł do 

kwoty 22.293.747,14 zł z tego dochody bieżące w kwocie 20.766.780,64 zł i dochody majątkowe w kwocie 

1.526.966,50 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 6.525.654,07 zł; 



2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 132.315,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 84.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 272.000,00zł. 

2. Określone w §.2 wydatki budżetu gminy w kwocie 24.798.907,75 zł zwiększa się o 102.821,39 zł do kwoty 

24.901.729,14 zł z tego wydatki bieżące w kwocie 20.423.476,14 zł i wydatki majątkowe w kwocie 

4.478.253,00 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 

6.525.654,07 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 12.233,99 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 74.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

10.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.000,00 zł, 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 272.000,00 zł. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2018 rok pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie : 
1. Pismo LU W nr FC-I.3111.1.483.2018 z dnia 22.10.2018r 
2. Pismo LU W nr FC-I.3111.1.502.2018 z dnia 23.10.2018r 
3. Pismo DPB-3120-26/18 z dnia 24.10.2018r. 
4. Pisma kierowników jednostek. 

Zwiększa się dochody i wydatki bieżące z tytułu dotacji na zadania zlecone o kwotę 102.821,39 zł - w tym środki na 
realizację programu „Dobry Start" 2.170 zł; - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
producentom rolnym kwota 79.598,39 zł ;: - przygotowanie i przeprowadzenie II tury wyborów samorządowych kwota 
21.053 zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu prawidłowego ujęcia środków na wydatki bieżące w ramach 
rozdziału 71035,80146. 

Zmianie ulegają załączniki nr 1- dochody , nr 2- wydatki budżetowe . 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49 Wójta Gminy Zalesie z dnia 30 
października 2018r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 315,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

315,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

bieżące razem: 2 315,00 

i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

130 000,00 

majątkowe razem: 130 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 8 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 680,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 680,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 

720 Informatyka 14 547,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

13 190,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 275,00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 915,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 1 357,00 

750 Administracja publiczna 4 000,57 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,57 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 803,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 803,00 

Strona 2 z 8 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

6 088 844,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 662 944,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

130 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 542 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 151 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 000,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

84 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

205 200,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

6 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

758 Różne rozliczenia 6 410 156,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 410 156,00 

801 Oświata i wychowanie 706 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

348 362,00 

0830 Wpływy z usług 135 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000.00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 4 700,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

215 660,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

308 288,00 

Strona 6 z 8 



2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 074,00 

852 Pomoc społeczna 425 140,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

405 040,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 815,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 815,00 

855 Rodzina 31 884,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 884,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

18 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

272 00( 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 29 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

32 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 280,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 8 



0830 Wpływy z usług 6 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

51 300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 980,00 

2058 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

bieżące razem: 14 238 811,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

361 552,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

7 000,00 

600 Transport i łączność 273 933,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

273 933,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 191 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

190 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

720 Informatyka 23,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych 

23,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 79 249,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publ icznych 

79 249,50 

Strona 5 z 8 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 

758 Różne rozliczenia 29 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

29 004,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 786 757,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

784 957,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

784 9 5 7 ^ 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 800,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

10 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

majątkowe razem: 1 396 966,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

784 957,00 

Strona 6 z 8 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 333 232,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

333 232,42 

750 Administracja publiczna 45 677,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 677,16 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

85 495,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 495,00 

801 Oświata i wychowanie 49 587,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 587,49 

852 Pomoc społeczna 95 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 902,00 

855 Rodzina 5 915 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 10 z 8 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 294 050,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 621 710,00 

bieżące razem: 6 525 654,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 22 293 747,14 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 146 509,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 8 z 8 



( ( 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 49 Wójta Gminy Zalesie z dnia 30 października 2018r 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 9 918,99 9 918,99 0,00 0,00 0,00 9 918,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 9 918,99 9 918,99 0,00 0,00 0,00 9 918,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 12 233,99 12 233,99 1 000,00 0,00 1 000,00 10 918,99 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 070 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 059 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 572 500,00 979 000,00 979 000,00 35 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 500,00 1 593 500,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 572 500,00 979 000,00 979 000,00 35 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 500,00 1 593 500,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 122 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 

710 Działalność usługowa 12 500,00 12 500,00 12 500.00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 23 190,00 23 190,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 23 190,00 23 190,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 2 498 510,58 2 498 510,58 2 360 610,58 1 994 950,00 365 660,58 0,00 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 173 800,00 173 800,00 37 000,00 7 000,00 30 000,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 867 407,58 1 867 407,58 1 866 907,58 1 612 150,00 254 757,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 370 203,00 370 203,00 369 603,00 349 800,00 19 803,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 45 500,00 26 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 274 409,50 191 359,50 174 359,50 33 500,00 140 859,50 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 83 050,00 83 050,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

75406 Straż Graniczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 208 409,50 128 359,50 111 359,50 33 500,00 77 859,50 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 80 050,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 13 029,00 13 029,00 13 029,00 0,00 13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 13 029,00 13 029,00 13 029,00 0,00 13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 8 139 997,00 7 801 527,00 5 761 913,00 4 577 000,00 1 184 913,00 1 276 000,00 296 252,00 467 362,00 0,00 0,00 338 470,00 338 470,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 629 728,00 4 629 728,00 3 395 898,00 2 831 100,00 564 798,00 873 000,00 167 328,00 193 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 683 948,00 683 948,00 449 060,00 413 200,00 35 860,00 201 000,00 33 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 196 000,00 196 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 217 473,00 1 217 473,00 874 700,00 835 500,00 39 200,00 0,00 68 913,00 273 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 695 956,00 357 486,00 357 186,00 64 900,00 292 286,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 338 470,00 338 470,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 28 695,00 28 695,00 28 695,00 0,00 28 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 
J 



80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

32 300,00 32 300,00 14 300,00 12 600,00 1 700,00 17 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

535 003,00 535 003,00 455 180,00 419 100,00 36 080,00 55 000,00 24 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 40 994,00 40 994,00 40 994,00 600,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 98 000,00 98 000,00 98 000,00 17 350,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 350,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 74 000,00 10 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 895 909,00 895 909,00 472 746,00 252 469,00 220 277,00 0,00 423 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 653,00 8 653,00 8 653,00 0,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 99 866,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 223,00 270 223,00 268 273,00 245 269,00 23 004,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 200,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 667,00 111 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 615,00 91 615,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 86 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 86 615,00 86 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 63 884,00 63 884,00 63 884,00 43 884,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 43 884,00 43 884,00 43 884,00 43 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 18 734,00 18 734,00 18 734,00 0,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 444 633,00 470 400,00 470 400,00 21 800,00 448 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 233,00 974 233,00 972 233,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 302 000,00 302 000,00 302 000,00 21 800,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 974 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 233,00 974 233,00 972 233,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 779 814,00 450 814,00 168 814,00 0,00 168 814,00 280 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 667 814,00 383 814,00 168 814,00 0,00 168 814,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 174 450,00 134 450,00 51 950,00 12 250,00 39 700,00 80 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 75 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 850,00 98 850,00 16 350,00 12 250,00 4 100,00 80 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 18 363 841,08 13 885 588,08 10 713 606,08 6 988 203,00 3 725 403,08 1 642 000,00 964 430,00 480 552,00 0,00 85 000,00 4 478 253,00 4 478 253,00 972 233,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranq'i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranq'i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 333 232,42 333 232,42 333 232,42 2 000,00 331 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 333 232,42 333 232,42 333 232,42 2 000,00 331 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 45 677,16 45 677,16 45 677,16 37 069,16 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 45 677,16 45 677,16 45 677,16 37 069,16 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

85 495,00 85 495,00 37 345,00 23 383,66 13 961,34 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 909,00 909,00 909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

84 586,00 84 586,00 36 436,00 22 474,66 13 961,34 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 49 587,49 49 587.49 39 415,24 0,00 39 415,24 10 172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 587,49 49 587,49 39 415.24 0,00 39 415,24 10 172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 95 902,00 95 902,00 95 518,00 27 000,00 68 518,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S t rona 4 z 5 



85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17 000,00 17 000,00 

i 

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 392,00 392,00 8,00 0,00 8,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 78 510,00 78 510,00 78 510,00 27 000,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 5 915 760,00 5 915 760,00 181 693,00 175 319,00 6 374,00 0,00 5 734 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 621 710,00 3 621 710,00 57 590,00 55 820,00 1 770,00 0,00 3 564 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 111 000,00 2 111 000,00 118 123,00 114 827,00 3 296,00 0,00 1 992 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 182 910,00 182 910,00 5 840,00 4 672,00 1 168,00 0,00 177 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 6 525 654,07 6 525 654,07 732 880,82 264 771,82 468 109,00 10 172,25 5 782 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 5 z 5 


